
                                                                                             

          Ε Λ Λ Η Ν Ι Κ Η  Δ Η Μ Ο Κ Ρ Α Τ Ι Α  

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ & ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 
-------- 

ΠΕΡ.  Δ/ΝΣΗ  Π.Ε. & Δ.Ε. ΕΚΠ/ΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 

               ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

 Λάρισα, 16-11-2020 

 

  Α. Π. : 12334 

 
 
Ταχ. Δ/νση    Δήμητρας Τσάτσου 2 & Φαρσάλων 
                            Τ.Κ.    41335 Λάρισα 
Πληροφορίες : Χατζημίχου Κωνσταντίνα   
            Υπεύθυνη Σχολικών Δραστηριοτήτων 
Τηλέφωνο     : 2414409871, 6976552455 
FAX                 : 2414409839, 2414409870 
E-mail             : kchatzim@sch.gr 

 
ΠΡΟΣ:  
Δ/ντές/τριες, Προϊστάμενους/ες   και  
Εκπαιδευτικούς  Δημοτικών Σχολείων και 
Νηπιαγωγείων  Π.Ε. Λάρισας 
  
ΚΟΙΝ : 

1.  Περιφερειακή Δ/νση Α/θμιας & Β/θμιας 
Εκπ/σης Θεσσαλίας  

2. Π.Ε.Κ.Ε.Σ. Θεσσαλίας 
 

 

 

                                                       
                                                                             ΑΠΟΦΑΣΗ 

 

ΘΕΜΑ: «Έγκριση   Προγραμμάτων   Σχολικών   Δραστηριοτήτων» (Αγωγής Υγείας, 
Περιβαλλοντικής   Εκπ/σης και Πολιτιστικών Θεμάτων) Σχολ. Έτους 2020-21» 

 

Η Διευθύντρια Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης  Λάρισας 

Έχοντας υπόψη:  

1. Τις διατάξεις του άρθρου 47 παρ. 2 και 3 του Ν. 1566/85 «Δομή και λειτουργία της 
Πρωτοβάθμιας Εκπαίδευσης και άλλες διατάξεις». 

2. Την με Αρ. Πρωτ. Γ1/377/865/18-9-1992 (ΦΕΚ 577/23-9-1992 τ.Β΄) Απόφαση του 
Υπουργού Παιδείας σχετική με τις Σχολικές Δραστηριότητες στην Πρωτοβάθμια 
Εκπαίδευση.  

3. Το  με Αρ. Πρωτ. 137053/ΓΔ4/ 09-10-2020 έγγραφο του ΥΠΑΙΘ με θέμα «Σχεδιασμός 
και Υλοποίηση Προγραμμάτων Σχολικών Δραστηριοτήτων (Περιβαλλοντικής 
Εκπαίδευσης, Αγωγής Υγείας, Πολιτιστικών Θεμάτων) για το σχολικό έτος 2020-
2021» 

4. Την με αριθμ. 12268/13-11-2020, «Απόφαση Συγκρότησης Επιτροπής 
Προγραμμάτων Σχολικών Δραστηριοτήτων Σχολ. Έτους 2020-21 Πρωτοβάθμιας 
Εκπαίδευσης  Λάρισας» της Δ/ντριας Α/θμιας Εκπ/σης Λάρισας.   

5. Το με Αρ. Πράξης: 195/13-11-2020, ΠΡΑΚΤΙΚΟ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ ΤΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΩΝ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΩΝ ΣΧΟΛ. ΈΤΟΥΣ 2020-21 
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ  ΛΑΡΙΣΑΣ», με Θέμα: «Γνωμοδοτική Εισήγηση 
έγκρισης των Προγραμμάτων Σχολικών Δραστηριοτήτων (Περιβαλλοντικής Εκπ/σης, 
Αγωγής Υγείας και Πολιτιστικών Θεμάτων) Σχολ. Έτους 2020-21» 

6. Τα σχέδια Προγραμμάτων Σχολικών Δραστηριοτήτων, που υποβλήθηκαν από τα 
Δημοτικά Σχολεία και Νηπιαγωγεία της Π.Ε. Λάρισας 

 

 

mailto:kchatzim@sch.gr


       

Αποφασίζουμε 

Την έγκριση των παρακάτω (πίνακες 1,2,3) προγραμμάτων Σχολικών Δραστηριοτήτων, 

(Αγωγής Υγείας, Περιβαλλοντικής Εκπαίδευσης και Πολιτιστικών Δραστηριοτήτων) για το Σχ. Έτος 

2020-21 

 

                                                                              

                                                                                  

                                                                                                  Η Διευθύντρια Π.Ε. Λάρισας 

                                                              

 

                                                                            Αικατερίνη Καραγιώργου 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ ΣΧΟΛΙΚΩΝ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΩΝ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΧΡΟΝΙΑ 2020 – 2021 

Υπεύθυνη Σχολικών Δραστηριοτήτων: Χατζημίχου Κωνσταντίνα 
                             

Πίνακας 1 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΗΣ ΑΓΩΓΗΣ 2020-2021 

ΔΗΜΟΤΙΚΑ ΣΧΟΛΕΙΑ 

Α/Α Σχολική μονάδα Τάξη 
Τίτλος 

Προγράμματος 
Συντονιστής 

Παιδαγωγική 
ομάδα 

Αρ. μαθητών 
Διάρκεια 

προγράμματος 

1 16ο Δ. Σ. 
ΛΑΡΙΣΑΣ Δ2 

Ο ΚΟΣΜΟΣ 
ΜΑΣ... ΜΙΑ 

ΣΤΑΓΟΝΑ ΝΕΡΟΥ 
ΕΥΑΓΓΕΛΗ 
ΜΠΟΤΗ 

ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΜΟΛΑ, 
ΣΟΥΛΙΩΤΗ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ 19 

5 

2 
31ο Δ. Σ. 
ΛΑΡΙΣΑΣ Ε΄ 

SAVE THE 
ENVIROMNMENT 

– REDUCE, 
REUSE, RECYCLlE 

ΓΚΕΡΛΙΩΤΟΥ 
ΘΕΟΓΝΩΣΙΑ 

 
ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 

ΜΑΡΙΑ 10 

5 

3 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ 
Ν. 

ΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝΗ Α1 Α2 Α3 
Ο ΚΥΚΛΟΣ ΤΟΥ 

ΝΕΡΟΥ 
ΕΥΘΥΜΙΑΚΟΥ 

ΑΡΕΤΗ 

ΣΑΜΑΡΑ ΑΝΝΑ 
ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ 

ΑΝΤΩΝΙΑ 70 
5 

4 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ 
Ν. 

ΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝΗ Δ1,Δ2,Δ3 ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗ 
ΣΑΛΤΟΓΙΑΝΝΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 

ΣΑΪΤΗ ΓΚΕΛΥ, 
ΣΤΑΥΡΟΠΟΥΛΟΥ 

ΜΑΡΙΑΝΝΑ 70 
 

5 

ΚΕΝΤΡΟ 
ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ 

ΠΑΙΔΕΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ 
Μ. Ν. ΡΑΠΤΟΥ 
(ΔΗΜΟΤΙΚΟ) ΣΤ 

ΚΛΙΜΑΤΙΚΗ 
ΑΛΛΑΓΗ ΔΑΣΙΟΣ ΑΡΗΣ 

ΓΩΤΑ ΜΑΡΙΑ, 
ΚΑΨΑΛΗΣ 
ΓΙΩΡΓΟΣ 75 

5 

6 
1ο Δ.Σ. 

ΑΜΠΕΛΩΝΑ Ε1 Ε2 
Ο ΣΧΟΛΙΚΟΣ ΜΑΣ 

ΚΗΠΟΣ  ΕΛΕΝΗ ΤΣΑΟΥΣΗ  

ΓΚΟΥΜΑ 
ΚΕΡΑΣΟΥΛΑ - 

ΝΤΑΒΑΤΟΥΚΑΣ 
ΑΣΤΕΡΙΟΣ 29 

5 

7 3ο Δ.Σ. 
ΑΜΠΕΛΩΝΑ Β2 

ΠΕΡΠΑΤΩ ΜΕΣ 
ΣΤΟ ΔΑΣΟΣ 

ΓΚΟΥΤΖΙΑΝΤΑΜΗ 
ΒΙΚΥ 

ΖΗΠΕΛΑ ΖΩΗ, 
ΜΑΡΑΤΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 13 

5 

8 3ο Δ.Σ. 
ΑΜΠΕΛΩΝΑ Ε2 

ΑΝΑΝΕΩΣΙΜΕΣ 
ΠΗΓΕΣ 

ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ 
ΕΥΔΟΞΙΑ 
ΝΤΟΥΛΑ  15 

5 

9 

Δ.Σ. ΑΡΜΕΝΙΟΥ Ε-ΣΤ 
ΚΛΙΜΑΤΙΚΗ 

ΑΛΛΑΓΗ 
ΓΕΡΟΠΟΥΛΟΥ 

ΘΕΟΔΩΡΑ 

ΑΡΑΜΠΑΤΖΗΣ 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

ΤΟΥΡΣΟΥΝΙΔΟΥ 
ΦΩΤΕΙΝΗ 19 

5 

10 

Δ.Σ. ΜΕΛΙΒΟΙΑΣ Γ 
ΖΩΑ-ΠΑΝΙΔΑ ΤΟΥ 

ΧΩΡΙΟΥ 
ΓΕΩΡΓΟΣΟΥΛΗ 

ΓΛΥΚΕΡΙΑ ΦΙΛΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 12 
5 

11 

Δ.Σ. ΜΕΛΙΒΟΙΑΣ Δ 

ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΗ 
ΓΙΑΤΙ ΤΟ 

ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝ 
ΕΊΝΑΙ ΥΠΟΘΕΣΗ 

ΟΛΩΝ ΜΑΣ 
ΤΣΑΓΚΑΡΗ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ 
ΠΑΠΑΛΙΑΓΚΑ 

ΓΕΩΡΓΙΑ 8 

5 



12 

Δ.Σ. ΜΕΛΙΒΟΙΑΣ Ε  ΤΟ ΔΑΣΟΣ 
ΒΛΑΧΟΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 

 ΛΕΤΣΙΟΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 13 

5 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΑ 

Α/Α 
Σχολική 
μονάδα 

Τάξη 
Τίτλος 

Προγράμματος 
Συντονιστής 

Παιδαγωγική 
ομάδα 

Αρ. 
μαθητών 

Διάρκεια 
προγράμματος 

1 

13ο  
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΝΗΠΙΑ-
ΠΡΟΝΗΠΙΑ  
(ΤΜΗΜΑ 2) 

"ΤΟ ΝΕΡΟ ΤΟ 
ΑΓΑΠΩ ΚΑΙ ΧΩΡΙΣ 

ΑΥΤΟ ΔΕ ΖΩ" 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ  

ΚΥΠΡΙΑΔΟΥ 
ΣΤΕΛΛΑ  ΜΠΟΥΡΑ 

 23 
5 

2 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΝΑΒΡΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΤΟ ΔΑΣΟΣ 

ΠΕΤΚΟΥ 
ΣΤΥΛΙΑΝΗ - 8 

5 

3 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΔΑΜΑΣΙΟΥ 
ΝΗΠΙΑ-

ΠΡΟΝΗΠΙΑ 

ΤΟ ΣΤΑΦΥΛΙ ΤΗΣ 
ΧΑΡΑΣ ΤΗΣ 

ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΤΗΣ 
ΟΜΟΡΦΙΑΣ 

ΤΣΙΑΤΣΙΑΝΗ 
ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ - 14 

5 

4 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΑΛΥΒΙΩΝ 
ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΠΟΣΟ ΚΑΚΟΣ 
ΕΙΝΑΙ ΤΕΛΙΚΑ 

ΑΥΤΟΣ Ο ΛΥΚΟΣ; 
ΜΟΣΙΟΥ 

ΚΑΛΛΙΟΠΗ - 10 
5 

 

 
 
 
 
 
 

Πίνακας 2 
                  ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ ΑΓΩΓΗΣ ΥΓΕΙΑΣ 2020-2021 

ΔΗΜΟΤΙΚΑ ΣΧΟΛΕΙΑ 

Α/
Α 

Σχολική μονάδα Τάξη Τίτλος Προγράμματος Συντονιστής Παιδαγωγική ομάδα 
Αρ. 

μαθητ
ών 

Διάρκεια 
προγράμ

ματος 

1 16ο Δ.Σ. 
ΛΑΡΙΣΑΣ Β1&Β2 ΥΓΕΙΝΗ ΔΙΑΤΡΟΦΗ 

ΤΖΟΜΠΑΝΑΚΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  ΧΑΤΖΗ ΕΥΑΝΘΙΑ 33 

5 

2 16ο Δ.Σ. 
ΛΑΡΙΣΑΣ Γ1 & Γ2 

ΤΡΕΦΟΜΑΙ ΣΩΣΤΑ 
ΓΙΑ ΝΑ ΕΧΩ ΣΩΜΑ 
ΚΑΙ ΔΟΝΤΙΑ ΓΕΡΑ 

ΓΑΛΑΤΟΥ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ  

 
ΓΚΑΝΑΒΑ ΘΕΟΔΩΡΑ 

 29 

5 

3 19ο Δ.Σ. 
ΛΑΡΙΣΑΣ Β2 

ΤΑ ΠΑΡΑΜΥΘΙΑ 
ΤΗΣ ΓΙΑΓΙΑΣ ΠΑΝΕ 

ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 

ΒΑΣΙΛΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ,ΕΛΕΝΗ 

ΚΟΥΤΣΟΔΟΝΤΗ 22 

5 

4 19ο Δ.Σ. 
ΛΑΡΙΣΑΣ ΣΤ΄1 

ΨΥΧΙΚΗ ΥΓΕΙΑ- 
ΔΙΑΠΡΟΣΩΠΙΚΕΣ 

ΣΧΕΣΕΙΣ 
ΘΕΟΝΙΤΣΑ 
ΜΑΡΟΥΔΑ  22 

5 

5 

23ο Δ.Σ. 
ΛΑΡΙΣΑΣ ΣΤ2 

ΑΣ 
ΓΝΩΡΙΣΤΟΥΜΕ... 

ΕΝΑ ΤΑΞΙΔΙ 
ΣΥΝΑΝΤΗΣΗΣ ΜΕ 
ΤΟΝ ΕΑΥΤΟ ΜΑΣ 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
ΠΑΠΠΟΥ  22 

5 

6 

26ο Δ.Σ. 
ΛΑΡΙΣΑΣ Ε1 

ΜΕ ΤΟΝ 
ΕΡΙΣΥΧΘΟΝΑ 
ΟΔΗΓΟ, ΤΟΝ 
ΕΑΥΤΟ ΜΟΥ 

ΒΟΗΘΩ, ΒΡΙΣΚΩ 
ΤΡΟΠΟΥΣ ΜΕΣ ΣΤΗ 
ΦΥΣΗ, ΠΟΥ ΠΑΝΤΑ 
ΕΧΕΙ ΚΑΠΟΙΑ ΛΥΣΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΠΕΡΡΗ 

ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΨΩΦΑΚΑ, 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ 18 

5 



7 44ο Δ.Σ. 
ΛΑΡΙΣΑΣ Ε2΄ 

ΕΝΑΣ ΚΟΣΜΟΣ 
ΓΕΜΑΤΟΣ 

ΕΠΙΘΥΜΙΕΣ ΤΖΙΤΖΗ ΘΩΜΑΗ ΣΙΔΕΡΗ ΜΑΡΙΝΑ 20 

5 

8 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙ
Α Ν. 

ΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝΗ Β2 
ΜΑΘΑΙΝΩ ΝΑ 
ΤΡΩΩ ΥΓΙΕΙΝΑ ΜΑΡΓΚΑ ΜΑΡΙΑ 

ΜΑΣΤΟΡΟΔΗΜΟΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ 24 

5 

9 

ΚΕΝΤΡΟ 
ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ 

ΠΑΙΔΕΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙ

Α Μ. Ν. 
ΡΑΠΤΟΥ 

(ΔΗΜΟΤΙΚΟ) Α1-Α2 
ΒΗΜΑΤΑ ΓΙΑ ΤΗ 

ΖΩΗ 
ΖΑΦΕΙΡΟΥΛΑ 

ΓΚΟΥΝΗ ΕΛΕΝΗ ΜΑΓΑΛΙΟΥ 40 

5 

10 

ΚΕΝΤΡΟ 
ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ 

ΠΑΙΔΕΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙ

Α Μ. Ν. 
ΡΑΠΤΟΥ 

(ΔΗΜΟΤΙΚΟ) Α3 & Α4 
ΒΗΜΑΤΑ ΓΙΑ ΤΗ 

ΖΩΗ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

ΤΕΚΕΔΟΥ ΑΓΑΘΗ ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ 41 

5 

11 

1ο Δ.Σ.ΑΓΙΑΣ Ε΄ 
ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΚΗ 

ΑΓΩΓΗ  
ΝΕΥΡΑΣ 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ  23 
5 

12 
1ο Δ.Σ. 

ΑΜΠΕΛΩΝΑ Β΄ 
ΦΡΟΥΤΑ - 
ΛΑΧΑΝΙΚΑ ΣΟΦΙΑ ΣΚΑΠΕΡΔΑ 

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΒΕΛΕΣΙΩΤΟΥ-

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΜΠΕΪΚΟΥ         
ΚΟΥ  21 

5 

13 1ο Δ.Σ. 
ΑΜΠΕΛΩΝΑ Δ΄ 

ΤΡΕΦΟΜΑΙ ΣΩΣΤΑ 
ΚΑΙ ΥΓΙΕΙΝΑ ΑΘΗΝΑ ΜΠΡΟΥΖΑ 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΟΥ - 
ΔΗΜΗΤΡΑ ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ 21 

5 

14 3ο Δ.Σ. 
ΑΜΠΕΛΩΝΑ  

ΚΥΚΛΟΦΟΡΩ ΜΕ 
ΠΟΔΗΛΑΤΟ 

ΤΖΙΟΥΦΑ 
ΑΝΤΙΓΟΝΗ 

ΠΟΝΗΡΟΥ ΠΕΤΡΟΥΛΑ, 
ΖΑΠΠΑ ΕΡΜΙΟΝΗ 33 

5 

15 

Δ.Σ. ΑΡΜΕΝΙΟΥ Γ ΥΓΙΕΙΝΗ ΔΙΑΤΡΟΦΗ 
ΤΑΜΠΟΥΚΑ 
ΑΓΟΡΙΤΣΑ                        

ΜΑΓΕΙΡΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ, 
ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

ΣΠΥΡΙΔΩΝ 12 

5 

16 

Δ.Σ. ΑΡΜΕΝΙΟΥ Δ'  
ΥΓΙΕΙΝΗ ΔΙΑΤΡΟΦΗ 

ΚΑΙ ΑΣΚΗΣΗ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΟΥ 

ΣΟΦΙΑ 

ΚΑΣΙΩΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ, 
ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 

ΣΠΥΡΙΔΩΝ 7 

5 

17 1ο Δ.Σ. 
ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ Α 

Νιώθεις ό,τι 
νιώθω; 

ΕΥΓΕΝΙΑ 
ΝΤΑΦΟΥΛΗ 

ΜΠΖΙΩΤΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ 28 

5 

18 1ο Δ.Σ. 
ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ Γ1-Γ2 

"ΕΓΩ,ΤΑ 
ΣΥΝΑΙΣΘΗΜΑΤΑ 

ΜΟΥ ΚΙ ΟΙ ΑΛΛΟΙ" 
ΜΙΡΕΛΛΑ 

ΚΑΡΑΔΟΝΤΟΥ 

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΚΑΡΑΒΙΔΑΣ,ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

ΜΠΑΤΖΙΤΕΓΟΣ 35 

5 

19 2ο Δ.Σ. 
ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ 

Δ2, ΤΜΗΜΑ 
ΕΝΤΑΞΗΣ 

«Ο ΕΓΩΣ ΚΑΙ ΤΟ 
ΕΓΩ ΤΟΥ» ΓΚΡΙΖΟΥ ΕΛΕΝΗ 

ΜΑΛΑΜΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ, 
ΓΚΟΥΓΚΟΥΛΟΥΛΗ 

ΒΑΣΙΛΙΚΗ 28 

5 

20 

Δ.Σ. ΜΕΛΙΒΟΙΑΣ ΣΤ  

Η ΥΓΙΕΙΝΗ 
ΔΙΑΤΡΟΦΗ ΚΑΙ ΟΙ 

ΔΙΑΤΡΟΦΙΚΕΣ 
ΣΥΝΗΘΕΙΕΣ ΣΤΗΝ 

ΚΑΘΗΜΕΡΙΝΗ ΜΑΣ 
ΖΩΗ 

ΠΛΑΤΣΑ 
ΕΥΡΥΚΛΕΙΑ 

 ΤΣΙΟΤΙΝΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 10 

5 

21 

Δ.Σ. ΜΕΛΙΒΟΙΑΣ Α&Β 

Ο ΡΟΛΟΣ ΤΗΣ 
ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 

ΚΑΙ ΤΗΣ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΗΣ 

ΥΓΙΕΙΝΗΣ ΣΤΗ ΖΩΗ 
ΜΑΣ. Η 

ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑ 
ΑΣΠΙΔΑ ΚΑΤΑ ΤΟΥ 

COVID-19 
ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗ 

ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

 ΜΑΥΡΟΓΙΑΝΝΗ 
ΜΥΡΣΙΝΗ, ΣΟΥΛΙΩΤΗ 

ΧΡΙΣΤΙΝΑ 8 

5 



22 

Δ.Σ. ΡΟΔΙΑΣ Γ, Δ, ΣΤ 

«ΤΑΞΙΔΙ ΣΤΗ  ΧΩΡΑ 
ΤΩΝ 

ΣΥΝΑΙΣΘΗΜΑΤΩΝ» 
ΤΕΧΝΙΚΕΣ ΓΙΑ ΤΗΝ 
ΚΑΛΛΙΕΡΓΕΙΑ ΤΗΣ 

ΣΥΝΑΙΣΘΗΜΑΤΙΚΗΣ 
ΝΟΗΜΟΣΥΝΗΣ 

ΜΠΑΚΟΛΑ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΜΠΛΑΝΤΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ - 
ΛΟΥΚΙΑ 5 

5 

23 

Δ.Σ.  ΣΤΟΜΙΟΥ Α - Β 
SAFE WATER 

SPORTS 
ΝΤΑΦΟΥΛΗ 

ΙΩΑΝΝΑ 
ΤΣΙΚΡΙΚΗ ΒΑΛΣΑΜΗ - 

ΦΙΛΟΥ ΕΛΕΝΗ 15 
5 

24 1ο Δ.Σ. 
ΤΥΡΝΑΒΟΥ Β1 

ΠΡΟΣΤΑΤΕΥΩ ΚΑΙ 
ΠΡΟΣΤΑΤΕΥΟΜΑΙ - 

ΕΘΕΛΟΝΤΙΣΜΟΣ 
ΜΑΓΑΛΙΟΥ 
ΕΥΜΟΡΦΙΑ 

ΚΑΡΚΑΤΣΕΛΑ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ 22 

5 

25 
1 Δ.Σ. 

ΤΥΡΝΑΒΟΥ Β2 

ΜΑΘΑΙΝΩ ΝΑ 
ΠΡΟΣΤΑΤΕΥΩ ΤΟΝ 

ΕΑΥΤΟ ΜΟΥ ΚΑΙ 
ΤΟΥΣ ΑΛΛΟΥΣ ΖΙΩΓΑΣ ΒΑΙΟΣ  23 

5 

26 

1ο Δ.Σ. 
ΤΥΡΝΑΒΟΥ Δ1 

ΜΑΘΑΙΝΩ 
ΕΘΕΛΟΝΤΙΚΑ ΝΑ 
ΠΡΟΣΤΑΤΕΥΟΜΑΙ 

ΚΑΙ ΝΑ  
ΠΡΟΣΤΑΤΕΥΩ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
ΚΑΤΣΙΚΑΒΕΛΑΣ ΤΣΙΑΝΤΟΥΛΑ ΕΛΕΝΗ  22 

5 

27 

1ο Δ.Σ. 
ΤΥΡΝΑΒΟΥ Δ2 

ΜΕΣΩ ΤΟΥ 
ΕΘΕΛΟΝΤΙΣΜΟΥ 

ΠΡΟΣΤΑΤΕΥΩ ΤΟΝ 
ΕΑΥΤΟ ΜΟΥ ΚΑΙ 
ΤΟΥΣ ΑΛΛΟΥΣ 

ΖΗΣΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΛΕΝΗ ΕΛΕΝΗ ΦΩΛΙΝΑ 20 

5 

28 3ο Δ.Σ. 
ΦΑΡΣΑΛΩΝ Γ1 

ΚΥΚΛΟΦΟΡΩ ΜΕ 
ΑΣΦΑΛΕΙΑ 

ΘΑΝΟΠΟΥΛΟΥ 
ΦΩΤΕΙΝΗ 

ΤΣΑΚΑ ΜΑΡΙΑ, ΒΟΪΚΛΗΣ 
ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ 12 

5 

29 4o Δ.Σ. 
ΦΑΡΣΑΛΩΝ Β 

ΤΑ 
ΣΥΝΑΙΣΘΗΜΑΤΑ 
ΜΟΥ ΚΑΙ ΕΓΩΣ ΣΑΝΙΔΑ ΕΛΕΝΗ ΝΤΟΝΤΟΥ ΙΩΑΝΝΑ 30 

5 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΑ 

Α/
Α 

Σχολική μονάδα Τάξη Τίτλος Προγράμματος Συντονιστής Παιδαγωγική ομάδα 
Αρ. 

μαθητ
ών 

Διάρκεια 
προγράμ

ματος 

1 

13ο ΝΗΠ. 
ΛΑΡΙΣΑΣ ΤΜΗΜΑ 3 

"Η ΕΙΡΗΝΗ, Ο 
ΣΕΒΑΣΜΟΣ ΚΑΙ Η 

ΑΓΑΠΗ ΣΤΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΜΑΣ 

ΤΟΝ ΧΑΡΤΗ" 
ΜΠΑΚΑΛΟΠΟΥΛΟ

Υ ΜΑΓΔΑΛΗΝΗ 
ΜΠΟΥΜΠΟΔΗΜΟΥ  

ΜΑΡΙΑ 

23 5 

2 
13o 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΛΑΡΙΣΑΣ ΝΗΠΙΑ-ΠΡΟΝΗΠΙΑ 

«ΜΑΘΑΙΝΩ ΝΑ 
ΚΥΚΛΟΦΟΡΩ ΜΕ 
ΑΣΦΑΛΕΙΑ ΣΤΗΝ 

ΠΟΛΗ ΜΟΥ» 
ΚΑΡΑΟΥΛΗ 

ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΙΣΚΙΝΗ ΕΥΓΕΝΙΑ 

23           3 

 
 
3 

21o 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΛΑΡΙΣΑΣ 
ΠΡΩΙΝΟ 1 - 
ΠΡΩΙΝΟ 2 

ΒΗΜΑΤΑ ΓΙΑ ΤΗ 
ΖΩΗ 

ΚΑΣΤΟΡΗ 
ΓΡΑΜΜΑΤΗ   ΚΑΛΑΓΙΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

36 3 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Πίνακας 3 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΑ  ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΑ 2020-2021 

 

ΔΗΜΟΤΙΚΑ ΣΧΟΛΕΙΑ 

A/A Σχολική μονάδα Τάξη Τίτλος Προγράμματος Συντονιστής Παιδαγωγική ομάδα 
Αρ. 

μαθητών 
Διάρκεια 

προγράμματος 

1 

9ο Δ.Σ.ΛΑΡΙΣΑΣ Δ2 

ΠΟΡΤΡΕΤΑ ΖΩΗΣ 
ΑΓΩΝΙΣΤΩΝ ΤΗΣ 

ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΗΣ ΤΟΥ 
1821...ΚΑΤΙ ΘΕΛΟΥΝ 

ΝΑ ΜΑΣ ΠΟΥΝ ΚΙΤΣΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΝΤΙΝΤΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, 

ΓΙΑΝΝΑΚΟΥ 
ΚΡΥΣΤΑΛΛΙΑ 21 

5 

2 

12ο Δ.Σ.ΛΑΡΙΣΑΣ Δ1 

"1821-2021...200 
ΧΡΟΝΙΑ..ΔΕΝ ΞΕΧΝΩ, 

ΓΝΩΡΙΖΩ, 
ΣΥΝΕΧΙΖΩ..." ΚΟΥΡΑΜΑ ΕΛΕΝΗ 

ΔΗΜΗΤΡΙΑΔΟΥ 
ΑΝΝΑ- 

ΠΡΩΤΟΠΑΠΑΣ 
ΣΠΥΡΟΣ 14 

5 

3 

12ο Δ.Σ.ΛΑΡΙΣΑΣ Α2 

ΓΝΩΡΙΖΩ ΤΗΝ 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ 

ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΗ ΤΟΥ 
1821 ΜΕΣΑ ΑΠΟ 

ΥΗΝ ΖΩΗ ΤΩΝ 
ΗΡΩΩΝ 

ΕΥΑΝΘΙΑ 
ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗ 

ΣΑΓΡΗ ΜΑΡΙΑ, 
ΓΑΚΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 18 

5 

4 

23ο Δ.Σ.ΛΑΡΙΣΑΣ Ε1 ΚΑΙ ΣΤ2 
" Η ΝΕΡΑΪΔΑ ΤΟΥ 

ΦΕΓΓΑΡΙΟΥ " 
ΘΕΟΔΩΡΑ 

ΠΑΠΑΔΟΥΛΗ 
 ΚΟΥΚΟΛΙΤΣΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 68 

5 

5 

26ο Δ.Σ.ΛΑΡΙΣΑΣ ΣΤ' 1 
" Η ΝΕΡΑΙΔΑ ΤΟΥ 

ΦΕΓΓΑΡΙΟΥ " 
ΨΩΦΑΚΑ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΓΕΩΡΓΟΠΟΥΛΟΥ 
ΓΛΥΚΕΡΙΑ 68 

3 

6 

29ο Δ.Σ.ΛΑΡΙΣΑΣ Ε ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ ΕΥΔΟΞΙΑ ΠΛΙΑΡΗ - 17 

3 

7 

29ο Δ.Σ.ΛΑΡΙΣΑΣ Β1 
Ο ΧΡΟΝΟΣ ΜΙΛΑΕΙ ΓΙΑ 

ΤΑ ΠΑΙΔΙΑ ΤΟΥ ΤΣΟΧΑΤΖΗ ΡΑΝΙΑ ΑΡΕΤΗ ΤΣΙΛΗΚΑ 17 

3 

8 

29ο Δ.Σ.ΛΑΡΙΣΑΣ Β1 

ΔΙΑΠΟΛΙΤΙΣΜΙΚΟΤΗΤΑ 
ΜΕΣΑ ΑΠΟ ΤΑ 
ΠΑΡΑΜΥΘΙΑ ΑΡΕΤΗ ΤΣΙΛΗΚΑ 

ΞΕΝΟΦΩΝΤΟΣ 
ΠΑΝΤΕΛΗΣ 17 

3 

9 

32ο Δ.Σ.ΛΑΡΙΣΑΣ Δ 
ΓΝΩΡΙΖΩ ΤΟΝ ΤΟΠΟ 

ΜΟΥ 
ΣΤΕΡΓΙΟΥΛΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ   14 

5 

10 

36ο Δ.Σ.ΛΑΡΙΣΑΣ Α2 

ΦΙΛΑΝΑΓΝΩΣΙΑ 
ΑΞΙΟΠΟΙΗΣΗ 

ΣΧΟΛΙΚΗΣ 
ΒΙΒΛΙΟΘΗΚΗΣ 
ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΚΗ 

ΓΡΑΦΗ ΔΑΛΑΝΙΚΑ ΣΤΕΛΛΑ 

ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
ΣΑΛΤΑΠΙΔΑ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΜΠΟΥΖΑ 18 

5 

11 

37ο Δ.Σ. ΛΑΡΙΣΑΣ ΣΤ1-ΣΤ@ 

ΣΤΑ ΙΧΝΗ ΤΩΝ ΗΡΩΝ 
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗ 

ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΗΣ ΤΟΥ 
1821 ΙΩΑΝΝΗΣ ΛΕΤΣΙΟΣ 

ΧΡΥΣΗ ΝΤΑΛΗ & 
ΑΝΝΑ ΔΑΟΠΟΥΛΟΥ 30 

5 

12 ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ 
Ν. 

ΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝΗ Α1&Α2&Α3 

ΣΥΝΑΝΤΑΜΕ ΤΟΥΣ 
ΗΡΩΕΣ ΤΟΥ 1821 ΚΑΙ 
ΤΑ ΚΑΤΟΡΘΩΜΑΤΑ 
ΤΟΥΣ 200 ΧΡΟΝΙΑ 

ΜΕΤΑ  ΚΟΥΤΣΙΑΡΗ ΜΑΡΙΑ 
ΣΑΜΑΡΑ ΑΝΝΑ 

ΚΟΥΤΣΟΥΚΗ ΕΛΕΝΑ 70 

5 

13 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ 
ΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝΗ Β1 Β3' 

ΤΑΞΙΔΕΥΟΝΤΑΣ ΣΤΑ 
ΠΑΡΑΜΥΘΙΑ 

ΒΡΙΣΚΟΥΜΕ ΤΑ 
ΜΥΣΤΙΚΑ ΓΙΑ ΝΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΦΑΝΗ 

ΜΥΣΙΡΛΗ ΦΩΤΕΙΝΗ  
ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ 

ΑΝΤΩΝΙΑ 47 

5 



ΜΕΓΑΛΩΝΟΥΜΕ 
ΣΩΣΤΑ 

14 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ 

Ν. 
ΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝΗ Γ1, Γ2, Γ3 

ΣΥΝΟΜΙΛΙΑ ΜΕ ΤΟΝ 
ΑΓΑΠΗΜΕΝΟ ΜΟΥ 

ΗΡΩΑ ΤΟΥ 1821 ΛΑΛΛΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

ΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΙΩΑΝΝΑ, 

ΠΑΠΑΔΗΜΟΠΟΥΛ
ΟΣ ΝΕΟΚΛΗΣ 58 

5 

15 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ 
Ν. 

ΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝΗ Δ 
ΤΩΝ ΕΛΛΉΝΩΝ ΟΙ 

ΚΟΙΝΌΤΗΤΕΣ... 
ΣΤΑΥΡΟΠΟΎΛΟΥ 

ΜΑΡΙΆΝΝΑ 

ΣΑΪΤΗ ΓΚΈΛΥ, 
ΣΑΛΤΟΓΙΑΝΝΗ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΊΝΑ 70 

5 

16 

ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ 
Ν. 

ΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝΗ Ε1,Ε2,Ε3 

"ΓΥΡΙΖΟΥΜΕ ΠΙΣΩ, 
200 ΧΡΟΝΙΑ ΠΡΙΝ, 

ΑΦΟΥΓΚΡΑΖΟΜΑΣΤΕ 
ΠΡΟΣΕΚΤΙΚΑ ΚΑΙ 

ΑΝΑΚΑΛΥΠΤΟΥΜΕ 
ΤΑ ΥΛΙΚΑ ΓΙΑ ΕΝΑΝ 

ΚΟΣΜΟ ΚΑΛΥΤΕΡΟ." 
ΔΑΛΑΜΑΓΚΑΣ 

ΧΡΙΣΤΟΣ 

ΠΑΠΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ, 

ΓΙΑΝΝΟΥΣΑ ΜΑΡΙΑ 70 

5 

17 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ 
Ν.ΜΠΑΚΟΓΙΑΝΝ

Η Στ1,Στ 2, Στ3 

ΤΟ ΑΠΟΤΥΠΩΜΑ ΤΟΥ 
'21 ΜΕΣΑ ΣΤΗΝ 
ΠΟΙΗΣΗ ΚΑΙ ΣΤΗ 

ΛΟΓΟΤΕΧΝΙΑ ΓΙΑΛΙΤΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 

ΠΑΠΑΝΘΙΜΟΥ 
ΧΡΥΣΑ, ΚΟΥΤΣΙΑΡΗ 

ΧΡΥΣΑ 

69 
ΜΑΘΗΤ

ΕΣ 

5 

18 

ΚΕΝΤΡΟ 
ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ 

ΠΑΙΔΕΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ 
Μ. Ν. ΡΑΠΤΟΥ 
(ΔΗΜΟΤΙΚΟ) Β'1 & Β'2 

«ΣΤΑ ΜΟΝΟΠΑΤΙΑ 
ΤΟΥ 1821» ΓΕΩΡΓΙΑ ΓΟΥΛΑ 

 ΧΑΪΝΤΑΡΛΗΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 82 

5 

19 

ΚΕΝΤΡΟ 
ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ 

ΠΑΙΔΕΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙ

Α Μ. Ν. 
ΡΑΠΤΟΥ 

(ΔΗΜΟΤΙΚΟ) Β'3 & Β'4 
«ΣΤΑ ΜΟΝΟΠΑΤΙΑ 

ΤΟΥ 1821» 
ΧΡΥΣΟΥΛΑ 
ΡΕΒΕΝΗΣΙΟΥ ΤΣΑΓΚΑ ΕΛΕΝΗ 41 

 
5 

20 

ΚΕΝΤΡΟ 
ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ 

ΠΑΙΔΕΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ 
Μ. Ν. ΡΑΠΤΟΥ 
(ΔΗΜΟΤΙΚΟ) Γ 

ΟΙ ΜΙΚΡΟΙ ΡΗΤΟΡΕΣ 
ΕΝ ΔΡΑΣΗ: ΑΠΟ ΤΗ 
ΜΥΘΟΛΟΓΙΑ ΣΤΟ 

ΣΗΜΕΡΑ 

ΙΣΑΑΚ 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 

(ΔΡ) 
ΡΕΝΤΙΝΑ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ, 

ΖΗΣΗ ΜΑΡΙΑ 75 

5 

21 

ΚΕΝΤΡΟ 
ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ 

ΠΑΙΔΕΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ 
Μ. Ν. ΡΑΠΤΟΥ 
(ΔΗΜΟΤΙΚΟ) Δ1-2 

ΣΤΑ ΒΗΜΑΤΑ ΤΩΝ 
ΗΡΩΩΝ ΤΟΥ 1821 

ΣΤΗ ΘΕΣΑΛΙΑ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
ΚΑΛΑΦΑΤΗ 

ΠΕΙΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ, 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 
ΣΩΤΗΡΙΟΥ 52 

5 

22 

ΚΕΝΤΡΟ 
ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ 

ΠΑΙΔΕΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ 
Μ. Ν. ΡΑΠΤΟΥ 
(ΔΗΜΟΤΙΚΟ) ΣΤ 

200 ΧΡΟΝΙΑ ΑΠΟ ΤΙΣ 
ΕΝΔΟΞΕΣ ΜΕΡΕΣ  ΓΩΤΑ ΜΑΡΙΑ 

ΔΑΣΙΟΣ ΑΡΗΣ, 
ΚΑΨΑΛΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ 75 

5 

23 

ΚΕΝΤΡΟ 
ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ 

ΠΑΙΔΕΙΑΣ 
ΕΚΠΑΙΔΕΥΤΗΡΙΑ 
Μ. Ν. ΡΑΠΤΟΥ 
(ΔΗΜΟΤΙΚΟ) Ε 

ΣΥΝΟΜΙΛΩΝΤΑΣ ΜΕ 
ΤΟΥΣ ΗΡΩΕΣ ΤΗΣ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ 
ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΗΣ ΚΑΡΑΛΗ ΜΑΡΙΑ 

ΝΤΑΦΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΛΕΝΗ, ΔΙΑΜΑΝΤΗ 

ΕΛΙΝΑ 88 

5 

24 1ο Δ.Σ. 
ΑΜΠΕΛΩΝΑ Α΄ 

ΟΙ ΜΥΘΟΙ ΤΟΥ 
ΑΙΣΩΠΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΤΗΓΑΝΗ 

ΙΩΑΝΝΗΣ ΔΗΜΟΥ - 
ΙΟΥΛΙΤΤΑ 

ΚΑΡΑΜΑΥΡΟΥ 23 

5 



25 
1o Δ.Σ. 

ΑΜΠΕΛΩΝΑ Γ2 

ΑΠΟ ΤΗΝ 
ΜΥΘΟΛΟΓΙΑ ΣΤΟ 

ΘΕΑΤΡΟ 

ΓΑΛΑΤΕΙΑ 
ΜΠΑΡΜΠΑΓΙΑΝΝ

Η 

 ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΜΠΑΚΑΣ - 
ΙΟΥΛΙΤΤΑ 

ΚΑΡΑΜΑΥΡΟΥ 14 

5 

26 1o Δ.Σ. 
ΑΜΠΕΛΩΝΑ Γ1 

ΑΠΟ ΤΗ ΜΥΘΟΛΟΓΙΑ 
ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΡΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΓΚΟΓΚΑΣ 

ΕΙΡΗΝΗ ΜΠΕΚΙΡΗ -  
ΣΟΦΙΑ ΚΑΪΑΦΑ  15 

2 

27 

1o Δ.Σ. 
ΑΜΠΕΛΩΝΑ Δ΄ - ΣΤ2΄ 

ΒΑΖΩ ΣΤΟΧΟ ΤΟ 
ΝΕΡΟ ΓΙΑ ΝΑ ΕΧΩ 

ΚΑΙ ΠΟΛΙΤΙΣΜΟ- ΟΙ 
ΜΑΘΗΤΕΣ ΣΕ ΔΡΑΣΗ 

ΓΙΑ ΤΟ ΝΕΡΟ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
ΒΕΛΕΣΙΩΤΟΥ 

 ΑΣΤΕΡΙΟΣ 
ΝΤΑΒΑΡΟΥΚΑΣ - 

ΕΥΘΥΜΙΑ ΤΣΙΓΑΡΑ -
ΠΑΛΑΣΚΑ 36 

5 

28 
1o Δ.Σ. 

ΑΜΠΕΛΩΝΑ Δ -Ε -ΣΤ 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΕΦΗΜΕΡΙΔΑ 
"ΜΑΘΗΤΙΚΕΣ 
ΦΩΝΟΥΛΕΣ 

ΑΜΠΕΛΩΝΑ" 
ΕΥΘΥΜΙΑ ΤΣΙΓΑΡΑ-

ΠΑΛΑΣΚΑ 

 ΝΤΕΛΛΑ ΕΛΕΝΗ, 
ΖΥΓΟΥΡΗΣ 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 81 

5 

29 

3ο Δ.Σ. 
ΑΜΠΕΛΩΝΑ Α 

"ΜΑΘΑΙΝΩ ΚΑΙ 
ΤΡΑΓΟΥΔΩ ΑΠΟ ΤΟΝ 

ΣΟΦΟ ΛΑΟ, 
(ΠΑΡΟΙΜΙΕΣ, 
ΑΙΝΙΓΜΑΤΑ, 

ΓΛΩΣΣΟΔΕΤΕΣ, 
ΜΥΘΟΙ ΚΑΙ 

ΠΑΡΑΜΥΘΙΑ,)».  ΧΟΒΑ ΣΤΥΛΙΑΝΗ 

ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 
ΦΩΤΕΙΝΗ, ΜΠΑΚΑΣ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 19 

5 

30 

3ο Δ.Σ. 
ΑΜΠΕΛΩΝΑ Β1 

«ΤΟ ΠΑΡΑΜΥΘΙ ΩΣ 
ΜΕΣΟ 

ΤΑΚΤΟΠΟΙΗΣΗΣ 
ΣΥΝΕΙΔΗΣΕΩΝ-

ΕΝΣΥΝΑΙΣΘΗΣΗ-
ΘΕΤΙΚΗ 

ΑΝΤΙΜΕΤΩΠΙΣΗ ΤΩΝ 
ΑΡΝΗΤΙΚΩΝ   

ΕΠΙΠΤΩΣΕΩΝ».  
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ 

ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ 

ΜΠΑΚΑΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, 
ΖΗΠΕΛΑ ΖΩΗ 12 

3 

 3ο Δ.Σ. 
ΑΜΠΕΛΩΝΑ  

ΤΑΞΙΔΕΥΟΝΤΑΣ ΣΤΗ 
ΧΩΡΑ ΤΩΝ 

ΠΑΡΑΜΥΘΙΩΝ ΣΙΩΚΟΥ ΜΑΙΡΗ 

ΜΠΑΚΑΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ, 
ΖΗΠΕΛΑ ΖΩΗ  

 

31 3ο 
Δ.Σ.ΑΜΠΕΛΩΝΑ Γ2 ΜΑΘΑΙΝΟΝΤΑΣ ΣΚΑΚΙ ΣΚΟΥΦΑΣ ΧΡΙΣΤΟΣ 

ΓΚΡΟΖΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 16 

5 

 3ο 
Δ.Σ.ΑΜΠΕΛΩΝΑ  

ΜΥΘΟΛΟΓΙΑ ΚΑΙ 
ΘΕΑΤΡΟ 

ΜΠΑΚΑΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΝΤΕΡΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ, 
ΘΕΟΔΩΡΟΓΛΟΥ 

ΕΙΡΗΝΗ 16 

 

 3ο 
Δ.Σ.ΑΜΠΕΛΩΝΑ  

ΤΑΞΙΔΙ ΣΤΟΝ ΜΑΓΙΚΟ 
ΚΟΣΜΟ ΤΟΥ ΒΙΒΛΙΟΥ 

ΤΣΑΡΟΥΧΑ 
ΛΑΜΠΡΙΝΗ 

ΚΟΥΚΟΥΛΗ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ, 

ΣΕΡΕΜΕΤΗ ΑΘΗΝΑ 16 

 

 
3ο 

Δ.Σ.ΑΜΠΕΛΩΝΑ  
ΤΑ ΑΠΙΘΑΝΑ 

ΜΟΛΥΒΙΑ ΤΟΥ 3ΟΥ  
ΤΖΙΝΤΖΙΡΑΚΟΥ 

ΧΡΙΣΤΙΝΑ 

ΓΚΡΟΖΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ, 
ΤΣΑΡΟΥΧΑ 
ΛΑΜΠΡΙΝΗ 174 

 

32 

Δ.Σ. ΑΡΜΕΝΙΟΥ Α 

ΕΛΛΗΝΙΚΑ 
ΠΑΡΑΜΥΘΙΑ ΚΑΙ 

ΘΕΑΤΡΙΚΟ ΠΑΙΧΝΙΔΙ ΤΣΟΛΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 

ΓΚΟΥΝΙΑΡΟΥΔΗ 
ΘΕΟΔΩΡΑ, 

ΠΑΠΑΒΑΣΙΛΕΙΟΥ 
ΣΠΥΡΙΔΩΝ 5 

5 

33 

Δ.Σ. ΑΡΜΕΝΙΟΥ Β 

ΕΛΛΗΝΙΚΑ 
ΠΑΡΑΜΥΘΙΑ ΚΑΙ 

ΘΕΑΤΡΙΚΟ ΠΑΙΧΝΙΔΙ 
ΔΟΥΛΙΑ 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 

ΜΑΓΕΙΡΑΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ - 

ΓΚΟΥΝΙΑΡΟΥΔΗ 
ΘΕΟΔΩΡΑ 10 

5 

34 

Δ.Σ. ΛΙΒΑΔΙΟΥ Α΄, Δ΄, Ε΄ 
ΑΠΟ ΠΟΥ ΚΡΑΤΑΕΙ Η 

ΣΚΟΥΦΙΑ ΜΑΣ! 
ΚΑΨΑΛΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΤΖΗΜΑΓΙΩΡΓΗ 
ΘΕΟΔΩΡΑ, ΒΙΤΚΟΥ 

ΜΑΡΙΑ  40 

5 

35 

Δ.Σ. ΛΙΒΑΔΙΟΥ Β΄, Γ΄, ΣΤ΄ 
ΜΕΛΕΤΩΝΤΑΣ ΤΗΝ 

ΚΑΤΑΓΩΓΗ ΜΟΥ ΓΑΖΕΤΗ ΓΛΥΚΕΡΙΑ 
ΓΚΟΓΚΟΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ, 37 
5 



ΜΠΟΛΗ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 

36 

Δ.Σ.  ΛΙΒΑΔΙΟΥ ΣΤ΄ 

ΔΙΑΚΟΣΙΑ ΧΡΟΝΙΑ 
ΑΠΟ ΤΗΝ 

ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΗ ΤΟΥ 
1821 

ΜΠΟΛΗ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ  12 

5 

35 

Δ.Σ.  ΣΤΟΜΙΟΥ Ε - ΣΤ 
Η ΙΣΤΟΡΙΑ ΤΟΥ 
ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΜΟΥ 

ΠΕΤΡΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΓΚΕΡΛΙΩΤΟΥ 
ΘΕΟΓΝΩΣΙΑ - 
ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΗΣ 

ΙΩΑΝΝΗΣ 16 

5 

36 

Δ.Σ.  ΣΤΟΜΙΟΥ Γ-Δ, Ε 
ΠΑΙΖΩ... 

ΠΑΡΑΔΟΣΙΑΚΑ ΚΟΥΤΡΑ ΙΩΑΝΝΑ 

ΠΕΤΡΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ - 

ΝΤΑΦΟΥΛΗ 
ΙΩΑΝΝΑ 21 

5 

37 

1ο Δ.Σ.ΤΥΡΝΑΒΟΥ Ε1 

ΞΕΤΥΛΙΓΟΥΜΕ ΤΟ 
ΚΟΥΒΑΡΙ ΤΗΣ 

ΤΟΠΙΚΗΣ ΙΣΤΟΡΙΑΣ ΖΗΣΚΟΥ ΕΛΕΝΗ 

ΚΑΡΑΓΕΩΡΓΟΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ - 

ΜΑΡΑΓΚΟΥ ΒΑΙΑ 18 

5 

38 3ο Δ.Σ. 
ΦΑΡΣΑΛΩΝ Ε2 

ΓΝΩΡΙΜΙΑ ΜΕ ΤΑ 
ΜΝΗΜΕΙΑ ΤΟΥ 

ΤΟΠΟΥ ΜΟΥ 
ΜΠΕΝΟΥ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ ΣΤΑΦΥΛΗ ΓΕΩΡΓΙΑ 14 

5 

39 4o 
Δ.Σ.ΦΑΡΣΑΛΩΝ Α1-Α2 

ΠΕΡΠΑΤΩΝΤΑΣ ΣΤΟ 
ΔΑΣΟΣ ΤΗΣ 

ΦΙΛΑΝΑΓΝΩΣΙΑΣ 
ΓΕΩΡΓΙΑ 

ΚΟΥΤΕΛΙΔΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΑΝΟΣ 27 

5 

40        

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΑ 

A/A Σχολική μονάδα Τάξη Τίτλος Προγράμματος Συντονιστής Παιδαγωγική ομάδα 
Αρ. 

μαθητών 
Διάρκεια 

προγράμματος 

1 7ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

Νήπια 
προνηπια 

ΠΙΝΕΛΙΕΣ ΖΩΗΣ ΑΠΟ 
ΤΟ 1821 ΕΩΣ 

ΣΗΜΕΡΑ  
ΚΕΛΕΣΙΔΟΥ 

ΚΥΡΙΑΚΉ  

ΡΟΥΣΑ ΝΙΚΟΛΕΤΑ-
ΤΣΑΓΚΟΥΛΗ 

ΕΥΑΝΘΙΑ 34 

5 

2 

21ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΠΡΩΙΝΟ 1 
ΠΡΩΙΝΟ 2 

ΜΑΡΑΘΩΝΙΟΣ 
ΑΝΑΓΝΩΣΗΣ 

ΚΑΛΑΓΙΑ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ  

ΚΑΣΤΟΡΗ 
ΓΡΑΜΜΑΤΗ 36 

5 

3 

21ο 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 

ΛΑΡΙΣΑΣ ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΗΡΩΕΣ ΓΙΑ ΠΑΝΤΑ 

ΜΠΡΕΛΛΑ 
ΔΗΜΗΤΡΑ - 14 

5 

4 35 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΛΑΡΙΣΑΣ 

ΝΗΠΙΑ - 
ΠΡΟΝΗΠΙΑ ΤΟ ΑΣΤΕΡΙ ΤΗΣ ΦΙΛΙΑΣ 

ΑΦΡΟΔΙΤΗ 
ΞΥΝΟΠΟΥΛΟΥ - 18 

5 

5 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ  
ΛΗΤΩ - ΤΣΑΚΙΡΗ 

ΘΕΟΚΛΗ  ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ  

ΤΑΞΙΔΙ ΣΤΗΝ 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗ ΜΑΣ 

ΚΛΗΡΟΝΟΜΙΑ' 
ΤΣΑΚΙΡΗ ΘΕΟΚΛΗ - 

ΛΗΤΩ  - 12 

5 

6 ΝΗΠ/ΓΕΙΟ 
ΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ 

ΝΗΠΙΑ-
ΠΡΟΝΗΠΙΑ 

¨ΑΝΑΓΕΝΝΗΘΕΙΣΑ 
ΕΛΛΑΔΑ¨ 

ΘΕΟΦΙΛΟΣ,2021 ΤΣΙΡΩΝΗ ΚΩΝ/ΝΙΑ  5 

5 

7 1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΜΠΕΛΩΝΑ 

ΠΡΟΝΗΠΙΑ-
ΝΗΠΙΑ 

ΕΛΛΗΝΟΠΟΥΛΟ 
ΕΙΜΑΙ ΕΓΩ, ΠΕΡΠΑΤΩ 

ΜΕ ΤΟ ΧΡΙΣΤΟ ΤΣΙΑΚΑ ΜΑΡΙΑ 

ΝΙΚΟΛΟΥΔΗ 
ΠΟΛΥΧΡΟΝΙΑ, 

ΠΑΣΧΟΥ ΜΑΡΙΑ 21 

5 

8 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΙΟ

Υ ΝΗΠΙΑ 

ΤΑΞΙΔΕΥΩ ΜΕΣΑ ΑΠΟ 
ΤΑ ΜΑΤΙΑ ΤΩΝ 
ΠΑΙΔΙΩΝ ΣΤΗΝ 

ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΗ ΤΟΥ 
1821 

ΚΟΥΤΑΛΟΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 

ΒΟΚΟΤΑ 
ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ, 

ΜΆΙΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 29 

4 

9 
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΒΕΡΔΙΚΟΥΣΙΑΣ 

ΠΡΟΝΗΠΙΑ-
ΝΗΠΙΑ 

200 ΧΡΟΝΙΑ ΑΠΟ ΤΗΝ 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ 

ΕΠΑΝΑΣΤΑΣΗ ΤΟΥ 
1821 

ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗ 
ΣΤΑΜΑΤΙΑ - 10 

5 



10 

5ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΤΥΡΝΑΒΟΥ 

ΠΡΟΝΗΠΙΑ 
ΝΗΠΙΑ1 - 

ΠΡΟΝΗΠΙΑ 
ΝΗΠΙΑ2 

'ΠΙΝΕΛΑ, ΧΡΩΜΑΤΑ, 
ΚΡΑΓΙΟΝΙΑ, 

ΜΠΑΙΝΟΥΝ ΣΤΗΣ 
ΤΕΧΝΗΣ ΤΑ 
ΣΑΛΟΝΙΑ'' 

ΓΚΟΥΓΚΟΥΛΙΑΝΟΥ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΜΠΕΝΗ ΜΑΡΙΑ , 
ΣΑΜΠΡΗ 

ΘΕΟΦΑΝΩ 37 

5 

11 

7ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΤΥΡΝΑΒΟΥ 

ΝΗΠΙΑ - 
ΠΡΟΝΗΠΙΑ 

ΠΙΝΕΛΑ ,ΧΡΩΜΑΤΑ 
,ΚΡΑΓΙΟΝΙΑ 

,ΜΠΑΙΝΟΥΝ ΣΤΗΣ 
ΤΕΧΝΗΣ ΤΑ 
ΣΑΛΟΝΙΑ'' ΜΑΜΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ  19 

5 

 

 


		2020-11-17T10:56:23+0200
	AIKATERINI KARAGIORGOU




